
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про затвердження детального плану 

території в межах вул. Попова,            

вул. Миру, скверу «Центральний» та 

парку ім. Федорова в                               

м. Старокостянтинів 

08 серпня 2019 року Старокостянтинів   № 265 

 

 

Відповідно до п. 8 ст. 19 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства від 16 грудня 2011 року № 290 «Про 

затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», керуючись 

ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити детальний план території в межах вул. Попова, вул. Миру, 

сквер «Центральний » та парку ім. Федорова в м. Старокостянтинів. 

 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                        підпис                                М. Мельничук 
 

 

 

 


